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خودکشی دختر آبادانی در 100 متری خانه اش 
یک دختر 18ساله از طبقه 4 پارکینگ پاساژ الماس جنوب آبادان از خودش 

را پایین پرت کرد و به زندگیش پایان داد.
به گزارش رکنا، ســاعت 9 صبح روزه 24 دی دختر 18ساله ای از پارکینگ 
ساختمان الماس جنوب آبادان خود را به پایین پرت کرد و دست به خودکشی زد 
که بلافاصله توسط عوامل اورژانس جهت درمان به بیمارستان امام خمینی)نفت( 
آبادان انتقال یافت اما تلاش پزشــکان بی نتیجه ماند و دختر جوان روی تخت 

بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.
باتوجه به برســیهای به عمل آمده مشــخص شــد این دختر فرزند یکی از 
کارمندان ســازمانهای دولتی آبادان بود که به دلیل اختلاف خانوادگی دســت 
به این خودکشــی زد. گفتنی است فاصله ســاختمانی که دختر نوجوان برای 

خودکشی از آن استفاده کرده بود بامنزلشان کمتر از100متر بوده است.

مرگ تلخ و مشابه 12 زن و مرد در لرستان 
مدیرکل پزشــکی قانونی لرستان از فوت 12 نفر بر اثر گاز گرفتگی در استان 

خبر داد.
به گزارش رکنا، دکتر محمدرضا فارسی نژاد گفت: 9 ماهه سال جاری 12 نفر 

در استان بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست داده اند.
وی افزود: این 12 نفر بر اثر مســمومیت با گاز مونوکسیدکربن طی 9 ماهه 

امسال در استان متاسفانه جان خود را از دست داده اند.
فارســی نژاد اظهار کرد: بر اساس گزارش واحد آمار این اداره کل، در 9 ماهه 
سال جاری شامل 4 نفر زن و 8 نفر مرد بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
)گازگرفتگی( در اســتان جان خود را از دست داده اند که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل کاهش یا افزایشی نداشتیم.

بازداشت ادمین هتاک به پیامبر اکرم )ص( در اردبیل
یکی از ادمین  توهین کننده به پیامبر اکرم )ص( در اردبیل دستگیر شد.

به گزارش رکنا، با تلاش پاســداران گمنام امام زمان )عج( در اســتان، یکی 
از ادمین های گروه قوم گرای پانترک کــه با برخی از اعضای قوم گرا در خارج از 
کشــور مرتبط بود، دستگیر شد. این فرد اقدام به تحریک مردم جهت حضور در 
اغتشاشــات، توهین به مقدسات و ساحت مقدس پیامبر اکرم )ص( و مسوولان 

نظام می کرد که بازداشت و تحویل مراجع قضایی شد.

کودک آزاری پدر بی رحم در ماکو 
دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان ماکو گفت: پدر کودک آزار ماکویی 

دستگیر و زندانی شد.
به گزارش رکنا، صابر جعفری در این زمینه اظهار کرد: پیرو کلیپ منتشــر 
شده در فضای مجازی در خصوص یک مورد کودک آزاری در یکی از روستاهای 
شهرســتان ماکو به استحضار مردم می رســاند که دادستانی به محض اطلاع از 
موضوع کودک آزاری توســط پدرش، متهم موصوف را رأســا جلب و نسبت به 
تشکیل پرونده قضائی اقدام و متهم با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

وی ادامه داد: پس از رســیدگی و صدور کیفرخواست از سوی این دادستانی 
و ارسال پرونده به دادگاه، محکومیت حبس برای متهم مذکور در ظرف کمتر از 
20 روز صادر گردیده و محکوم علیه در حال سپری حبس در زندان ماکو است.

کشف جسد کوهنورد ۷0 ساله پس از ۳ روز 
جستجو در توچال

مدیر عامل جمعیت احمر استان تهران از کشف جسد یک کوهنورد ۷0 ساله 
پس از سه روز جســتجو در ارتفاعات توچال خبر داد. به گزارش ایسنا، شاهین 
فتحی با اشــاره به عملیات جست وجو برای یافتن پیکر کوهنوردی ۷0 ساله در 
حوالی قله توچال اظهارکرد: در ســاعت 9:۵۶ دقیقه صبح روز شنبه 2۳  دی ماه 
1402 طی اعلام گزارش مردمی  به مســئولین فدراسیون کوهنوردی  مبنی بر 
مشــاهده پیکر کوهنورد ۷0 ســاله در حوالی قله توچال و انتقال خبر به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر اســتان تهران، تیم امداد و نجات پایگاه 

دربند هلال احمر شمیرانات وارد عمل شد.

اخبار کوتاه

مردی که متهم است به خاطر پارک خودرو 
مقابل پارکینگ همسایه با آنها درگیر و مرتکب 
قتل شــده در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شد.
بــه گزارش رکنا، 1۶ تیر امســال درگیری 
خونین بین چند نفر به مأموران کلانتری نسیم 
شــهر گزارش شد و مأموران به محل درگیری 
رفتند و پس از بررسی های اولیه مشخص شد 
که درگیری بر ســر جای پارک خودرو بوده و 
در جریان آن پســر 2۶ ساله ای به نام میثم از 

سوی مرد همسایه به نام اکبر چاقو خورده و به 
بیمارستان منتقل شده است.

ســاعتی بعد کادر درمانی بیمارستان اعلام 
کردند که میثم به خاطر شدت جراحات وارده 

و خونریزی شدید تسلیم مرگ شده است.
پس از آن پدر میثم که خودش نیز در این 
درگیری زخمی شــده بود از مرد همســایه به 
عنوان عامل قتل پسرش شکایت کرد و گفت: 
آن لحظه وقتی فهمیدم چند نفر به پســرانم 
حمله کرده اند خودم را به جلوی در رســاندم 

که اکبر با برادران و دوستانش ما را زدند. برادر 
متهم بوکســور است و آن روز باتومی در دست 
داشــت. یک ضربه به من زد کــه روی زمین 
افتادم و بیهوش شــدم و وقتی به هوش آمدم 
نیم ساعت گذشته بود و میثم را به بیمارستان 

برده بودند.
به این ترتیب اکبر 4۶ ســاله بازداشت شد 
و در همان بازجویی هــای اولیه به درگیری با 
میثم اعتراف کرد و بازســازی صحنه جرم نیز 

انجام شد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شــعبه 1۳ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در ابتدای جلسه پدر و مادر میثم درخواست 

قصاص کردند.
بعد از آن برادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: 
روز حادثه من و میثم ســوار ماشــین پدرمان 
شدیم و قصد داشتیم از پارکینگ بیرون بیاییم 
که دیدیم نیسان آبی متهم جلوی در پارکینگ 
پارک شــده اســت. 20 دقیقه ای صبر کردیم 

و زنگ چنــد خانه را زدیم امــا راننده را پیدا 
نکردیم. به همین خاطر به سختی نیسان را به 
عقب هول دادیم و از پارکینگ خارج شدیم. به 
سرکوچه که رسیدیم میثم یادش افتاد کلیدش 
را در خانه جا گذاشته به همین خاطر با خودرو 
دنده عقب گرفتیم و به جلو خانه مان رسیدیم، 
بعد ماشین را مقابل در پارک کردیم و به خانه 
رفتیم که به یکباره دیدیم راننده نیســان آبی 
شروع به داد و بیداد و فحاشی می کند که چرا 
ماشینش را جابه جا کرده ایم. وقتی هم فهمید 
که من و میثم این کار را کرده ایم شیشــه های 

ماشین پدرم را شکست و رفت.
وی افــزود: پس از آن مــن و برادرم پایین 
آمدیــم و در را که باز کردیــم دیدیم متهم با 
چند مرد و زن با چاقو و چوب به ســمت مان 
حمله کردند و اکبر جلوی چشمانم چاقو را به 

قلب برادرم زد.
بعد از آن پدر مقتول بــه جایگاه رفت و با 
تأیید اظهارات پسرش تأکید کرد: من به هیچ 
عنوان از خون پسرم نمی گذرم و متهم باید به 

اشد مجازات محکوم شود.
ســپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهام 
قتل عمد به قضات گفت: من درگیری با میثم 
و برادرش را قبول دارم. اما در آن درگیری من 

تنها نبودم و افراد دیگری هم حضور داشتند.
 من وقتی به خاطر جابه جا شدن ماشینم 
اعتــراض کردم، میثم و برادرش از پنجره خانه 
شان بیرون آمدند و به من فحش دادند و چند 
دقیقــه بعد هم با چاقو به من حمله کردند. در 
آن درگیری نمی دانم چه کسی با چاقو به سینه 

میثم زد اما من ضربه ای به او نزدم.
در این میان پدر مقتول به نشــانه اعتراض 
از جایش بلند شد و گفت: بررسی دوربین های 
مداربســته و همچنین تحقیق محلی نشــان 
می دهد من و پســرم هیچ وســیله دفاعی در 
دست نداشــتیم و متهم و بستگانش با چوب 
و چاقــو به ما حمله کردند. متهم با دروغگویی 
می خواهــد خودش را بی گناه نشــان دهد. او 
خــودش می داند که پســرم را کشــته و باید 

قصاص شود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از انهدام 
باند ســندنمره کاران خودرو با 2۷ دســتگاه 

خودروی سرقتی خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی در 
نشســت خبری به تشریح جزئیات انهدام یک 
باند ســرقت در این محدوده پرداخت و گفت: 
یکی از پرونده ها مربوط به انهدام باند سندنمره 
است. رسیدگی به این پرونده در پی اعلام چند 
فقره ســرقت خودروهای پژو و سمند از شهر 
اندیشه و شهریار و کشف چند دستگاه خودرو 
به صورت اوراق شــده و فاقد تجهیزات ر شهر 
جدید پرند، در دستورکار ماموران اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب 

استان تهران قرار گرفت.
وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی از سوی 
مشخص شد ســارقان در قالب یک باند چهار 
نفره و با اســتفاده از خودروهــای پژو 20۷ و 
پژو پــارس و با پلاک جعلی اقدام به ســرقت 
خودروهایی که در منـاطق خلوت پارک شده 
کرده اند. نکته مهم در مورد تمامی خودروهای 
سرقت شده این بود که این خودروها فاقد لوازم 

بـازدارنده از سرقت بودند.
عزیزی افــزود: در ادامه رســیدگی به این 

پرونده ماموران اقدام به بازدید از پارکینگی در 
شهر پرند کردند که در جریان آن یک دستگاه 
خودرو ســواری پژو 40۵ با ارکان مخدوش را 
کشــف کردند. در جریان تحقیقــات ماموران 
معلوم شــد خودروی مذکور سند نمره شده و 

دارای سابقه سرقت از شهریار است.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره 
ادامه تحقیقات ماموران گفت: ماموران پلیس 
آگاهی با بکارگیری منابع موثق و اقدامات فنی، 
یکی از اعضای باند سارقان در شهر پرند را مورد 
شناسایی قرار دادند و با زیر نظر گرفتن متهم 
به صورت نامحسوس در ساعات مختلف شبانه 
روز متوجه شدند که متهم با تشکیل یک باند 
حرفه ای و ســابقه دار اقدام به سرقت خودرو از 
شهریار و انتقال آنها به شهر جدید پرند و سند 
نمره کردن خودروهای مســروقه و اوراق آنها 

برای فروش قطعات به مالخران کرده است. 
وی با بیان لاینکه با هماهنگی مقام قضائی، 
دستگیری سارق و همدستانش در دستورکار 
قــرار گرفت، گفت:  مخفیگاه یکــی از اعضای 
این باند ســرقت در شهر پرند رباط کریم مورد 
شناســایی قرار گرفت و ایــن فرد در عملیاتی 
غافلگیرانه در منزلش دســتگیر و در بازدید از 

منزل وی، تعداد زیادی ســوئیچ خودروی پژو 
و کلیدهای دست ساز برای باز و روشن کردن 
خودرو و یک دستگاه خودروی سمند با شماره 
شاســی دســتکوب و فاقد موتور و دو دستگاه 

خودروی پژو پارس با پلاک غیر کشف شد.
عزیزی با اشــاره به انجام بازجویی از متهم 
دستگیر شده، گفت: با اعترافات متهم دستگیر 
شده، همدست دیگر او به عنوان سرکرده این 
باند به همراه سه نفر از مالخران سندنمره کار 
خودرو در شهر پرند شناسایی شدند. در ادامه 
ماموران برای دستگیری این افراد نیز وارد عمل 
شده و در عملیاتی که با تعقیب و گریز همراه 
بود، ســرانجام با تیراندازی ماموران به سمت 
لاستیک خودروی این افراد، آنان دستگیر و به 

مقر انتظامی منتقل شدند. 
وی بــا بیان اینکه در جریــان این عملیات 
ســارق و ســه مالخر دســتگیر و دو دستگاه 
خودروی پژو 40۵ و پارس با پلاک مســروقه 
نیز کشف شــد، گفت: با اعتراف سرکرده این 
باند ســرقت و مالخران دستگیر شده، دو عضو 
دیگر این باند و چهار مالخر دیگر نیز در جریان 
عملیات های جداگانه دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. در مجموع 11 سارق و مالخر در 

این پرونده دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران درباره 
تعداد خودروهای کشــف شــده نیز گفت: در 
مجموع 2۷ دســتگاه خودروی مسروقه شامل 
10دستگاه پژو پارس، هشت دستگاه پژو 40۵، 
پنج دستگاه سواری سمند، دو دستگاه سواری 
پژو 20۷، یک دستگاه سواری پژو 20۶ و یک 
دستگاه زانتیای ســندنمره شده نیز از اعضای 

این باند کشف شد.

عزیزی افزود: برای متهمان دســتگیر شده 
پرونده ای تشکیل شــد و آنان برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات 

تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران همچنین 
برای پیشگیری از سرقت به شهروندان هشدار 
داد و گفت: شهروندان با تجهیز خودروهای خود 
به دزدگیر، قفل پدال و قفل فرمان می توانند از 

به سرقت رفتن اموالشان پیشگیری کنند.

پسر جوان به دست راننده نیسان آبی در جنوب تهران کشته شد 

دعوا بخاطر جای پارک 

انهدام باند زسندنمره خودروهای سرقتی در غرب تهران

رئیس سازمان اطلاعات پلیس تهران از کشف بیش 
از 110 هزار عــدد مواد محترقه در جنوب تهران خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »پیام کاویاني 
» رئیس سازمان اطلاعات پلیس تهران اظهار داشت: در 
پي کســب خبري مبني بر دپو و تخلیه مقادیر زیادي 
مواد محترقه در یک ســاختمان مسکوني قدیمي در 
حوالي »صالح آباد » تهران، بررســي موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پایگاه پنجم این پلیس قرار 

گرفت.
وي اظهــار کرد: تحقیقات پلیســي حکایت از این 
داشــت، متهم با اجاره کــردن یک باب ســاختمان 
مسکوني، مقادیر زیادي مواد محترقه قاچاق و غیر مجاز 

از استان هاي مرزي کشور به این مکان انتقال داده بود.
 رئیس سازمان اطلاعات پلیس تهران در ادامه افزود: 
با هماهنگي هاي قضائي روز گذشــته تیمي از ماموران 
به نشــاني اعلامي اعزام ولي متهم با دیدن ماموران در 
محل با مسدود کردن راه هاي ورودي به انبار قصد فرار 
و اخلال در ماموریت پلیس را داشت که در یک عملیات 

ضربتي  دستگیر شد.
سرهنگ کاویاني گفت: در این عملیات پلیسي 110 
هزار و 1۵9 عدد مواد محترقه قاچاق و فاقد مجوزهاي 

قانوني کشف و توقیف شد.
وي با اشاره به اینکه متهم تحویل مرجع قضائي شد، 
ادامه داد: کارشناســان ارزش ریالي اقلام کشف شده را 

۳0 میلیارد ریال برآورد کرده اند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري سارق 
زورگیر در حین ســرقت، خبــر داد و گفت: تا کنون 
پنج شــاکي به کلانتري مراجعه و متهم را شناسایي 

کرده اند. 
ســرهنگ »محمد قاســم طرهانــي« درگفت و 
گو با پایــگاه خبري پلیــس، اظهارداشــت: با وقوع 
چنــد زورگیري طي دي ماه ســال جــاري در محله 
»کهریزک«، رســیدگي به موضوع و دستگیري سارق 
یا ســارقان در دســتور کار مامــوران کلانتري 1۷0 

فرماندهي انتظامي شهرري قرار گرفت.
وي افزود: با توجه به حساسیت موضوع گشتزني هاي 
ماموران شدت بیشتري گرفت که سرانجام در 2۵ دي 
ماه ماموران کلانتري به یک موتورســوار مشــکوک 

شده و براي بررسي و تحقیقات وي را متوقف کردند. 
سرهنگ طرهاني گفت: موتورسوار مذکور که مدرکي 
دال بر مالکیت وســیله نقلیه خود نداشــت با دیدن 
ماموران سعي در فرار داشت در این امر ناکام ماند و به 
همراه موتورسیکلت و چاقویي که در جیب خود پنهان 

کرده بود به کلانتري منتقل شد.
این مقام انتظامي عنوان داشــت: در ادامه از متهم 
بازجویي انجام شد ولي وي منکر اتهامات شده و سعي 
کرد بــا توضیحات گمراه کننده پرونده را به مســیر 
دیگري بکشــاند اما زماني که با پنج تن از شــاکیان 
پرونده که او را شناســایي کرده بودند روبرو شــد به 
ناچار لب به اعتراف گشــود و بــه جرم خود مبني بر 

سرقت و زورگیري با سلاح سرد، اعتراف کرد.

بازداشت سارق زورگیر در کهريزککشف ۳0 میلیارد ريالي مواد محترقه در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از کشف بیش از 22 
تن خشکبار قاچاق در روستاي نجم آباد کهریزک خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ کارآگاه » مهدي 
افشاري« رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران در توضیح 
این خبر بیان داشــت: در راستاي اجراي طرح سراسري 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در پي دریافت خبري از سوي 
ماموران پلیس امنیت اقتصادي چهارمحال بختیاري در 
خصوص حمل کالاي قاچاق توســط راننده یک دستگاه 
کامیونت از استان چهارمحال بختیاري به مقصد تهران، 
بررســي موضوع در اختیار تیم هاي مختلف ماموران این 

پلیس قرار گرفت.
وي عنوان داشت: پس از هماهنگي هاي قضائي ماموران 
این پلیس به محورهاي مواصلاتي تهران عزیمت و پس 
از تعقیب و مراقبت در نهایت موفق شدند خودروي تحت 
تعقیب را در محور »ســاوه - تهران« شناسایي و پس از 

مدتي مراقبت هاي ویژه پلیسي، آن را متوقف کردند.

سرهنگ افشاري ابراز داشت: در بررسي از داخل خودرو 
چندین کیسه بادام درختي و بادام هندي فاقد مجوزهاي 
قانوني کشــف و در پي جویي هاي انتظامي محل تخلیه 
کالاي قاچاق در روســتاي »نجم آبــاد« کهریزک تهران 

شناسایي شد.
وي با اشاره به اینکه ماموران در تحقیقات پلیسي هویت 
مالک کالاها و نشــاني دقیق محل دپوي و تخلیه کالا را 
شناســایي کردند، گفت: تیمي از ماموران به این مکان 
عزیمت و موفق شدند بیش از 22 تن خشکبار قاچاق از 

یک چهار دیواري گلخانه کشف کنند.
وي ادامه داد: در این عملیات پلیسي، 9 تن بادام هندي، 
4 تــن و ۵00 کیلوگرم بادام درختــي، یک تن و ۵00 
کیلوگــرم مویز و ۷ تــن و 8۷۵ کیلوگرم گردو محصول 
کشــورهاي خارجي فاقــد مجوزهاي قانوني کشــف و 
کارشناســان ارزش ریالي اموال کشف را به 100 میلیارد 

ریال برآورد کردند.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
اعضاي باند ۵ نفره سارقان تلفن همراه و اعتراف متهمان 
به 20 فقره موبایل قاپي خبر داد. سرهنگ »امیرهوشنگ 
امیري« ســرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت در 
گفت و گو با خبرگزاري پلیس اظهار داشت: روز دوشنبه 
تیم عملیاتي کلانتــري 144 جوادیه تهرانپارس در حال 
گشت زني در حوزه اســتحفاظي بودند که راکب و ترک 
نشین یک دستگاه موتورســیکلت با پلاک مخدوش، در 
حال پرســه زني بي هدف و زاغ زني شهروندان مشکوک 
شدند و موتورســواران را زیر نظر گرفتند.وي با اشاره به 
اینکه موتورســواران در همین هنگام از شهروندي موبایل 
قاپي و به سرعت از محل گریختند افزود: بلافاصله ماموران 
وارد عمل شــدند و با اجراي طــرح مهار در یک عملیات 
ضربتي پس از مدتي تعقیب و گریز موتورسیکلت متهمان 
را متوقف کردند. این مقام انتظامي ابراز داشــت: متهمان 
که توجهي به فرمان هاي پلیســي نمي کردند در گام آخر 

با استفاده از سلاح سرد به سمت ماموران کلانتري حمله 
ور که هر دو متهم در یک عملیات پلیســي خلع سلاح و 
زمینگیر شدند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري تهران 
ادامــه داد: با انتقال هر 2 متهم بــه کلانتري متهمان به 
20 فقره سرقت با همکاري ۳ همدست دیگرشان اعتراف 
و اظهار داشــتند با استفاده از 2 دستگاه موتورسیکلت در 
تیم هاي 2 الي ۵ نفره سرقت ها را مرتکب شده اند. سرهنگ 
امیري توضیح داد: در ادامه بررســي هاي ماموران ســایر 
اعضاي این باند نیز هویت و مخفیگاهشــان در محدوده 
خیابان »احسان« تهران شناسایي و پس از هماهنگي هاي 
قضائي هر ۳ متهم در مخفیگاهشــان دســتگیر شدند. 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیري تهران با اشاره اینکه 
کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد خاطرنشان کرد: 
هر ۵ متهم ســابقه دار و به دفعــات مختلف تحمل کیفر 
داشــتند.به گفته این مقام انتظامي متهمــان براي اخذ 

دستور قضائي روانه دادسرا شدند.

دستگیري باند موبايل قاپان در تهران22  تن خشکبار قاچاق در جنوب تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آيین نامه قانون
 تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شــماره 1402۶0۳۳000۳000۳۵8 پرونده کلاســه 14021144۳000۳000004 جواد 
ابوالحسنی فرزند شهباز در ششــدانگ پلاک 20۳8 فرعی از 1 اصلی به مساحت 8۳0/۵0 مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد که برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از امان اله بوالحسنی مالک 

رسمی خریداری نموده است. )م الف 19142(
2- رای شماره 1402۶0۳۳000۳00049۵ پرونده کلاسه 14021144۳000۳0000۳۳ مهدیقلی 
کهکی فرزند محمدحسین نسبت به قطعه باغ به مساحت 11۵۷ مترمربع پلاک شماره قسمتی از 1۳10 
فرعی از 1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد که برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی 
اکبر و کوکب دده بیگی مالک رســمی خریداری نموده است. )م الف 19141( که مورد تایید قرار گرفته 
و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند مالکیت رسمی صادر گردد با 
توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشــته باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند 

لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/27
مهدی حسن پور – رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان

آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی 
عادی سالانه انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

محصولات کشاورزی استان کردستان

بــه اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن می رســاند مجمع 
عمومــی عــادی ســالیانه انجمــن در تاریخ دوشــنبه 
1402/11/1۶ ســاعت 11 صبح در محل سالن اجتماعات 
اتاق بازرگانی سنندج با دستور کار ذیل برگزار می گردد. 
از همــه اعضا دعوت می شــود در موعد مقرر حضور بهم 

رسانند.
شرایط و مدارک لازم:

1( عضویت در اتاق بازرگانی سنندج
2( عضویت در انجمن

دستور کار جلسه
1( استماع گزارش عملکرد مالی و اجرایی هیأت مدیره و 

بازرس و تصویب آن
2( انتخابات هیات مدیره و بازرس

۳( اصلاح ماده 2۷ اساسنامه و انتخاب یک نفر از اعضای 
هیات مدیره به عنوان خزانه دار

                    هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
                   محصولات کشاورزی استان کردستان

اعلام مفقودی 
برگ ســبز و ســند کمپانی  پژو TU5 206 مدل 1۳9۳ رنگ 
خاکســتری متالیک شــماره موتور B0084897163 شماره 
 شاســی NAAP13FE6EJ494083 شــماره پلاک ایران
8۶ - ۷24ج۳۷ متعلق به سید کمال طباطبایی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل جوان 
2۷ ســاله در کمتر از یک ســاعت در شهرستان گرمسار 

خبر داد.
ســردار جلیل موقوفه ئی در گفت و گــو با خبرنگاران 
اظهار کــرد: در پی تماس مرکز فوریتهای پلیســی 110 
مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دســته جمعی در خیابان امام 
رضا شهرســتان گرمســار بلافاصله ماموران برای بررسی 

موضوع به محل اعزام شدند.
 به گفته ســردار موقوفه ئی به محض حضور پلیس در 
محل مشخص شــد یکی از طرفین درگیری به علت وارد 

شدن چند ضربه چاقو به وی به بیمارستان منتقل شده که 
ماموران برای دستگیری تمامی افراد دخیل در نزاع دسته 

جمعی وارد عمل شدند.
وی ادامه داد: جوان 2۷ ســاله در بیمارســتان به علت 
شــدت جراحت وارده فوت کرده و ماموران پلیس آگاهی 
شهرســتان با شناسایی هویت قاتل وی را در کمتر از یک 
ساعت طی عملیات غافلگیرانه ای در حالی که داخل منزل 

یکی از همسایگانش مخفی شده بود، دستگیر کردند.
موقوفه ئی با بیان اینکه قاتل 18 ســاله، انگیزه خود از 
انجــام قتل را اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد و افزود: 

در همین راســتا ۵ نفر از افراد دخیل در درگیری توسط 
پلیس شناسایی و همگی در کمترین زمان ممکن دستگیر 

شدند.
فرمانده انتظامی اســتان بــا تاکید بر اینکــه جوانان 
می بایست آستانه صبر و تحمل خود را در اتفاقات روزمره 
بالا ببرند اظهار کرد: پلیس برای برقراری نظم و امنیت از 
آمادگی لازم برخوردار بوده و با جرایم خشن به شدیدترین 
نحو ممکن بر اساس قانون برخورد می کند و انتظار می رود 
شــهروندان عزیز همــکاری لازم را با خادمــان خود در 

انتظامی استان داشته باشند.

قتل در نزاع دسته جمعی


